מפרי ידיה

תוכנית מנדל לפיתוח מנהיגות
בקהילה החרדית
תשפ"ב • 2022

ביומה תתן שכרה

צדק וזכויות עובדי הוראה במוסדות "מוכר שאינו רשמי"

מהבעיה שהם לא יודעים: לא יודעים מה מגיע להם על-פי הדין, אך גם על-פי הצדק, כפי שנכתב "לא תעשוק את רעך" - אולי דווקא הציווי ברעך ולא באופן כללי מלמד על הרגישות והחשיבות בקרוב אליך - בקהילתך.